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FICHATECNICA

ACEITE ESENCIAL DE GAULTERIA

Gaultheria procumbens L., Ericacea

CODIGO DEL PRODUCTO:
CAS Ne:

EINECS/ELINCS Ne:

INCI:

METODO DE OBTENCION:

NATURALEZA DEL PRODUCTO:

ORIGEN:

ASPECTO:
OLOR:

DENSIDAD RELATIVA A 20 °C:

INDICE DE REFRACCION A 20 °C:

ROTACION OPTICA:
PUNTO DE INFLAMACION

VIDA MEDIA:

CONSERVACION:

USOS:

100810

90045-28-6

289-888-0

Gaultheria Procumbens Leaf Oil
Destilacidn por arrastre de vapor de agua

Aceite Esencial 100 % Puro y Natural

China

Liquido transparente, de amarillo palido a rosa palido.
Caracteristico, dulce,fendlico medicinal.
1.116-1.195
1.523-1.543

(-10/+19)
96 °C

4 Ahos

Almacenar en envases cerrados, en lugar seco, bien ventilado y protegido de
la luz

Industrial; Bajo supervisién profesional.
Uso en perfumeria, cosmética, higiene personal, detergencia, farmacia.
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